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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 31 Devojčice, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina
22/3/14 - 18:16 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:05.02 COSIC, Divna PRO Zrenjanin 15/5/10

Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.56 522 33.43 35.13
2. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:08.99 513 33.00 35.99
3. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:09.14 509 33.58 35.56
4. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.44 503 33.80 35.64
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.79 495 33.56 36.23
6. BABIC, Deana 01 Pk "Swim Star"Becej 1:10.54 479 34.44 36.10
7. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.35 463 33.38 37.97
8. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.04 432 35.18 37.86
9. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.54 406 35.45 39.09

10. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.62 405 36.48 38.14
11. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:14.98 399 36.27 38.71
12. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.12 397 36.80 38.32
13. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.49 391 36.36 39.13
14. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.86 385 36.89 38.97
15. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:16.13 381 35.62 40.51
16. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.33 378 36.92 39.41
17. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:16.42 377 37.98 38.44
18. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:17.13 367 38.13 39.00
19. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 1:17.81 357 36.67 41.14
20. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 1:17.92 356 37.64 40.28
21. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:18.34 350 37.95 40.39
22. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.91 342 38.15 40.76
23. PANTELIC, Ana 00 Tent 1:19.87 330 38.77 41.10
24. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.82 307 39.75 42.07
25. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:21.88 306 39.70 42.18
26. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:22.47 300 40.30 42.17
27. JOLOVIC, Sofija 00 Pk Pirat 1:22.82 296 40.51 42.31

GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:22.82 296 41.52 41.30
29. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:23.27 291 40.57 42.70
30. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.72 287 40.82 42.90
31. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.99 284 41.24 42.75
32. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.77 276 41.45 43.32
33. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.15 272 38.60 46.55
34. BLASKOVIC, Beatris 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.58 250 42.38 45.20
35. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:27.92 247 42.44 45.48
36. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:28.21 245 43.61 44.60
37. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 1:28.49 243 42.52 45.97
38. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:31.30 221 45.11 46.19
39. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.21 214 46.23 45.98
40. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 1:35.20 195 43.97 51.23
41. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:36.39 188 47.57 48.82
42. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:37.36 182 46.88 50.48
43. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:39.55 170 47.33 52.22
44. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:44.23 148 49.94 54.29

DSQ PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar
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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 31, Devojčice, 100m Leđno/Back

14 godina

1. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:08.99 513 33.00 35.99
2. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:09.14 509 33.58 35.56
3. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.44 503 33.80 35.64
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.79 495 33.56 36.23
5. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.35 463 33.38 37.97
6. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:14.98 399 36.27 38.71
7. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.49 391 36.36 39.13
8. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.86 385 36.89 38.97
9. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:16.13 381 35.62 40.51

10. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:16.33 378 36.92 39.41
11. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:16.42 377 37.98 38.44
12. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:17.13 367 38.13 39.00
13. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 1:17.81 357 36.67 41.14
14. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:18.34 350 37.95 40.39
15. PANTELIC, Ana 00 Tent 1:19.87 330 38.77 41.10
16. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.82 307 39.75 42.07
17. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:22.47 300 40.30 42.17
18. JOLOVIC, Sofija 00 Pk Pirat 1:22.82 296 40.51 42.31

GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:22.82 296 41.52 41.30
20. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:23.27 291 40.57 42.70
21. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.15 272 38.60 46.55
22. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:27.92 247 42.44 45.48
23. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:28.21 245 43.61 44.60
24. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 1:44.23 148 49.94 54.29

DSQ PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar

13 godina

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.56 522 33.43 35.13
2. BABIC, Deana 01 Pk "Swim Star"Becej 1:10.54 479 34.44 36.10
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.04 432 35.18 37.86
4. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.54 406 35.45 39.09
5. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.62 405 36.48 38.14
6. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.12 397 36.80 38.32
7. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 1:17.92 356 37.64 40.28
8. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.91 342 38.15 40.76
9. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:21.88 306 39.70 42.18

10. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.72 287 40.82 42.90
11. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.99 284 41.24 42.75
12. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.77 276 41.45 43.32
13. BLASKOVIC, Beatris 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:27.58 250 42.38 45.20
14. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 1:28.49 243 42.52 45.97
15. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:31.30 221 45.11 46.19
16. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.21 214 46.23 45.98
17. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 1:35.20 195 43.97 51.23
18. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:36.39 188 47.57 48.82
19. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:37.36 182 46.88 50.48
20. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:39.55 170 47.33 52.22

www.serbia-swim.org.rs

